

5 投标分项报价表（实质性格式）

投标分项报价表

项目编号：JSZC-320404-SYZB-G2025-0050项目名称：钟楼区邹区人民医院老大楼改造项目机械停车设备采购及安装项目

报价单位：人民币元

序号	标的名称	内容	单位	数量	含税综合单价(元)	含税合价(元)
一区						
1	两层升降横移类停车设备	包含前后立柱、前后横梁及纵梁；热镀锌；车台板、车台边梁、电机底板、安装座、前后中横梁、吊耳、横移导轨；热镀锌；升降电机、横移电机、链条、链轮、轴承、机加件；电箱及元器件等；中文液晶操作面板、限位开关、电线、桥架等；相应电缆、电线；防坠落装置、链条防松断装置、光电开关、标准件及辅材、安全护栏、警灯；安装及调试验收等所有内容。	位	40	9000.00	360000.00
2	三层升降横移类停车设备（核心产品）	包含前后立柱、前后横梁及纵梁；热镀锌；车台板、车台边梁、电机底板、安装座、前后中横梁、吊耳、横移导轨；热镀锌；升降电机、横移电机、链条、链轮、轴承、机加件；电箱及元器件等；中文液晶操作面板、限位开关、电线、桥架等；相应电缆、电线；防坠落装置、链条防松断装置、光电开关、标准件及辅材、安全护栏、警灯；安装及调试验收等所有内容。	位	61	12000.00	732000.00
二区						
3	两层升降横移类停车设备	包含前后立柱、前后横梁及纵梁；热镀锌；车台板、车台边梁、电机底板、安装座、前后中横梁、吊耳、横移导轨；热镀锌；升降电机、横移电机、链条、链轮、轴承、机加件；电箱及元器件等；中文液晶操作面板、限位开关、电	位	46	9000.00	414000.00

	线、桥架等；相应电缆、电线；防坠落装置、链条防松断装置、光电开关、标准件及辅材、安全护栏、警灯；安装及调试验收等所有内容。				
合计					1506000.00

注：1. 结算按车位数量个数计取，空车位不计取车位。投标人需按要求填报每个车位的单价组成。

2. 以上综合单价包含供货、实施、措施、利润、税金、维保、特检院检测、验收、停车设备的制造、运输、安装、交验、税金、培训费等为完成此项工作所花费的一切费用，但不包含与停车设备相关的土建基础、供配电、消防、暖通、排水、照明、雨棚等辅助项目费用。

3. 采购主体指定电源接入点到设备及设备本身运行的电线、电缆等所有预埋或后置埋件等都包含在综合单价中，不另行计价。

4. 投标人对采购主体提供方案有优化建议的，可以按此表另外报价，但不得超过招标限价。

5. 本采购清单仅供参考，投标人必须结合图纸及现场进行复核，中标后将不做调整，超出清单用量外的费用由中标人自行承担。

6. 机械停车位轨道必须为实心方钢，禁止使用方管。

7. 本项目分区实施，新建项目地下室部分进场时间须根据新建项目的进度要求安排进场，投标人应综合考虑由此带来的相关费用，结算不另计取。

8. 本项目约定调价材料仅为一区钢材。基准单价为常州市造价管理部门 2025 年 4 月份发布的含税指导价，项目实施期间材料价格为材料价格调整期间的含税指导价的算术平均值。工程量按框架及车台部分（不含铁链）实际使用工程量计算；如项目实施期间材料单价涨幅或跌幅以基准单价为基础超过 5%，其超过部分按该材料各项子目的投标价格与基准单价的优惠的同比例进行调整，调整的价差列入结算总价。

9. 两层升降横移类停车设备：安装含税费用 3600.00 元/位，含税安装费合计：309600.00 元，其中税率 3%；设备费含税费用 5400.00 元/位；含税设备费合计：464400.00 元，其中税率 13%；一区及二区合计车位 86 位。

10. 三层升降横移类停车设备：安装含税费用 4800.00 元/位，含税安装费合计：292800.00 元，其中税率 3%；设备费含税费用 7200.00 元/位；含税设备费合计：439200.00 元，其中税率 13%；合计车位 61 位。

注：1. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

2. 本表行数可以按照项目分项情况增加。

3. 上述各项的详细规格、技术参数如表格中填写不下的，可以逐项另页描述。

投标人名称（加盖公章）：云南车翔机械制造有限公司

日期：2025 年 6 月 25 日

